contentum est: alibi duo postularat. Volo necubi cenes.
Quiero que no cenes en lugar alguno.

Sicubi deceat Iunius, Marus Cumqüs eius collega erit. Si Iunio enseña en algún lugar, Mario sera su compañero.

Ibi péribam Helenam. Alli amaba yo vna hermosa dama. Ibidem, Alli mismo. Ex hoc loco sequentium intellectus patet.

HVC ILLHV C ET CÆTERA.

Huc, Illuc, Istud, Intrò, Aliò, Aliquò,
Nequò, Siquò, Eò, Eodem, Quolibet,
Quouis, Quocionque, Foras, Horsum,
Aliorsum, Dextrorsum, Sinistrorsum,
Sursum, Deorsum, Utroque, Neutro,
Quoquouersum, referuntur ad motionem
ad locum.

Huc, illuc, & que se quiduntur, verbis ad locum gerent.

Vado ihue. Voy a ti.

Venio huc. Vengo aquí.

Huc pertinet. Huc spectat, Satisfaz e al proposito.
dóctis in ysa sunt.

Terentius, Eamus nunc intrò. Entrenos dentra.
Eamus vero intus, aut intrare solae cismi sunt.

Idem, Exi foras scelerate. Sale defuera scelerado.

Vade autem extra: aut, Vade foras, aut ad foras, à Latine lingue castimonia absorrent.

Deflecte oculos dextrorsum. Mira hasia la drecha.

Ad locum enim motio est.

Nec ut me recipiam. Ni alla ni acculla.

HINC, ILLINC, ET

C A E T E R A .

Hinc, Illinc, Istinc, Aliunde, Alicunde, Si-
cunde, Necunde, Indidem, Vnde, Vndelibet,
Vndeuis, Vndecinque, Vtrinque, referim-
tur ad motum è loco.

*Hinc, illinc, &c que eiusdem classis sunt, veniendi
significationem habentibus verbis iunguntur.*

*Aliunde venio. De otra parte vengo. Fabios 2.
Non amplexitas eius tristis, non dissoluta sit comitatus: ne
inde odjum hinc contemptus exoriatur.*

Venio hinc. Vengo de aqui cerca.

*Venio illinc. Végo de alli (Dehinc) eius loco, quod
ordinis est, non recipitur.*

*Venio foris. Vengo de defuera. Venio autem de fo-
ris, barbaris relinquo: aduersibus enim propositiones ap-
poni non solent.*

Venio inferne. Dabaxo.

*Venio superne: quod vulgus dicit Desuper. Dar-
riba.*

HAC, ILLHAC, ET

C A E T E R A .

Hac, Illhac, Islhac, Alia, Aliqua, Quid,
Siqua, Nequa, referuntur ad motionem per
locum.

Hac, illhac, &c. transundi verbis connectuntur.

Non

Non hæc iter fecit. No pax por aqui. Nam hæc iter fecio, per locum significat.

Transiuit alia. Pax por otra parte.

Recta ad hunc locum plerique referunt: Quo tu hinc abis? Recta Louanium. Drecho a Louanio. Teretius, Cur non recta introisti? Porque no entras todo drecho? Cicero, Recta venit ad me. Vino drecho a mi. Quorundam tamen iudicio recta ibic nomen est, dissimilato substantivo (via.) recte, qualitatis adverbium, in eis locum substitui non potest, quo multi abutuntur.